MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS E SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SAÚDE

Av. Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí, Brasil, CEP: 64001-020.

Telefone: (86)3215-5856/ E-mail: mestradosaude@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2023 – PPGCS

O Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde torna público a divulgação

dos horários das entrevistas do Processo Seletivo do Programa Pós-Graduação em

Ciências e Saúde-Biênio 2024/2026, na modalidade PRESENCIAL, no endereço: Av.

Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí. Observação: Ao lado do HGV - Hospital

Getúlio Vargas.

DATA: 23/11/2023  MANHÃ 10 às 12h

INSCRIÇÃO SIGAA COTAS/PCD HORÁRIO

85046   10:00

85248   10:15

85223  10:30

83329  10:45

78512  11:00

84022  11:15

85193  11:30

85197 PCI 11:45

DATA: 27/11/2023  MANHÃ 10 às 12h

INSCRIÇÃO SIGAA COTAS/PCD HORÁRIO

85208  10:00

84583  10:15

85192  10:30

85234  10:45

83750  11:00

81654  11:15

81729  11:30

85242  11:45

mailto:mestradosaude@ufpi.edu.br

DATA: 27/11/2023  TARDE a partir das 14h

INSCRIÇÃO SIGAA COTAS/PCD HORÁRIO

85207  14:00

83746  14:15

85177  14:30

85182  14:45

85221  15:00

80768  15:15

85213  15:30

83752  15:45

84838  16:00

Teresina-PI, 22 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Vagner José Mendonça
  Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde/UFPI

		2023-11-22T11:56:13-0300